
 
1 

 

Městský úřad Mikulov 
Odbor organizační a vnitřních věcí 

Náměstí 1, 69220 Mikulov 
tel.:519444555, fax:519444500 
e-mail:podatelna@mikulov.cz 

*MUMIX00QFN2B*      
MUMIX00QFN2B 

 
      
      
            

 
 
 
Zveřejnění poskytnuté informace – doprovodná informace vyjadřující obsah 
poskytnutých informací k č.j. MUMI 21051253 
 
Městský úřad Mikulov, odbor organizační a vnitřních věcí obdržel dne 28. 10. 2021 žádost o 
poskytnutí materiálu do zastupitelstva, které se koná dne 10. 11. 2021 v rozsahu, který 
dostávají zastupitelé před jednáním. Odkaz na uveřejněné informace umožňující dálkový 
přístup dle zákona požadoval žadatel zaslat datovou zprávou.  
O žádosti bylo rozhodnuto dne 8. 11. 2021 rozhodnutím č.j. MUMI 21052473 o částečném 
odmítnutí žádosti o informaci, s tím, že v poskytnutých kopiích dokumentů byly v souladu s 
ust. § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
anonymizovány osobní údaje ve smyslu zákona o zpracování osobních údajů. 
Do datové schránky žadatele byl elektronicky zaslán odkaz na zveřejněné informace, k bodu 3 
– 4 přílohy zápisy z jednání komisí RM. 
 
 
 
 
 
Bc. Alena Vargová 
vedoucí odboru org. a vnitř. věcí 

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 07.12.2021 
MUMI 21057013 Alena Vargová Počet stran: 
Spis Tel: 519444611 

Mail: vargova@mikulov.cz 
Vaše číslo jednací:       

      


